令和 2年 ６月１７日

会員各位

 宮弓連 宮崎支部長 森 忠 義

７月支部例会の中止と全弓連会費の返納のお知らせ

おつかれさまです。 標記の件についてのご連絡です。

１ ７月支部例会について

   例会の中止が続いておりますが、７月についても中止とすることにいた

します。 徐々に改善の方向に向かっており、武道館での大会等も計画さ

れているようですが、地下道場の悲しさとでも言いますか、３密の解消が

難しいということで不安の声が高く、もうしばらく様子を見たいと思いま

すので、ご了承のほどお願い致します。

２ 会費の返納について

   ４月に連盟登録費（全弓連 1,000円、県連 3,000円、支部 3,000 円）を

納入していただきましたが、全弓連の分については、今年度は行事のほと

んどを実施できないとの理由から今年度の分は徴収しないとの連絡があり

ました。そのため納入していただいた会員の皆様にその分（1,000円）を返

金することになりました。

各道場等に所属の会員の分については、代表者の方に、支部会計（河野）

のほうからお渡ししますので、所属の会員の方に渡していただきたいと思い

ます。

個人会員の方の分については、何らかの方法でお渡ししたいと思っており

ますが、もし、執行部員または各道場の代表者の方と接触ができてその方か

らの直接の受け取りが可能ということであれば早めにその方と連絡を取っ

ていただきたいと思います。

連絡を受けた代表者の方は、その旨支部会計にお知らせください。

それ以外の方については、郵送等の方法になるかと思います。

  以上よろしくお願い致します。